
 

 
 

KLAPY KLAP-JSEM TU PRO VÁS JEDEN ČÁP 
13. 9. 2023 • 13:00 – 15:00 

Lektor: Helena Horká 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

Centrum Amelie Liberec: 
Krajská nemocnice Liberec, a. s., (budova U, 1. patro, vchod z ul. Jablonecká) 

Husova 10, 460 63 Liberec 
tel.: +420 608 458 277 
e-mail: liberec@amelie-zs.cz 
www.facebook.com/amelie.zs • www.amelie-zs.cz 

 

POJĎTE SI S NÁMI VYTVOŘIT VÝTVOŘIT VLASTNÍHO ČÁPA 

Čáp jako symbol všeobecného štěstí by neměl chybět v žádné domácnosti.                             

Pojďte si jednoho s námi udělat.                                                                                                              

Nemusíte si nosit nic s sebou, o materiál pro vás se postaráme…. 

Těšíme se na vás…. 

 

si přinést rámeček, o kamínky a další materiál se postaráme my.                                              No 

řekněte, není úžasný, a přitom jednoduchý obrázek z přírodnin?                                                                                                                   

Takový může s podporou Helenky krášlit i váš domov. 

 

Účast je zdarma 
Přihlášení na: 608 458 277 nebo liberec@amelie-zs.cz 

 


